
№

1 5205371 57 57 70 184

2 3948512 41 49 45 10 145

Направление подготовки 15.03.04. Автоматизация технологических процессов и производств
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физ/Инф/Хим Русский язык ИД
Сумма

баллов

3 4237809 58 45 70 10 183

4 4992908 40 55 56 151

1 4552823 75 68 63 206

2 5136379 75 83 45 203

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физ/Инф/Хим Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 5136388 51 54 66 171

Направление подготовки 15.03.02. Технологические машины и оборудование

Направление подготовки 13.03.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физ/Инф/Хим Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4770810 73 76 72 10 231

2 3615641 66 45 63 174

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 116/3

О зачислении в университет 

(на обучение по договору об оказании 

платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения:

Направление подготовки 09.03.01. Информатика и вычислительная техника

1 из 3



3 4958398 71 80 78 229

4 3785072 80 74 63 10 227

1 5205378 82 78 74 234

2 4979407 79 76 79 234

Специальность 21.05.04. Горное дело
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4838630 77 49 44 10 180

2 4865927 49 49 43 141

Специальность 21.05.03. Технология геологической разведки
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

7 3643799 42 43 55 140

8 4462661 42 42 49 133

5 4617803 40 74 48 162

6 3643865 43 55 63 161

3 4805749 48 80 72 200

4 3696849 45 59 72 176

1 3788885 72 80 70 222

2 5136389 76 70 72 218

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

3 3822492 43 46 46 135

Специальность 21.05.02. Прикладная геология

1 3659478 62 71 76 2 211

2 4319431 40 41 64 145

Направление подготовки 20.03.02. Природообустройство и водопользование
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика
Физика/Био/Хи

мия/Инф
Русский язык ИД

Сумма

баллов

5 5187439 40 43 40 123

6 5187428 40 41 42 123

3 3680999 46 50 64 160

4 4548166 40 49 54 143

1 4574423 78 65 82 225

2 4887742 80 60 70 210

Направление подготовки 15.03.06. Мехатроника и робототехника
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физ/Инф/Хим Русский язык ИД
Сумма

баллов

2 из 3



1 4153424 61 61 43 165

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

История
Общ/ИН.язык/

Литература
Русский язык ИД

Сумма

баллов

44 4153333 43 43 42 128

Направление подготовки 48.03.01. Теология

42 3837702 42 45 43 130

43 4725668 40 47 43 130

40 5205362 45 45 41 131

41 3644206 44 40 46 130

38 3754149 43 47 43 133

39 4958412 40 40 43 10 133

36 3643801 47 43 45 135

37 4865958 51 43 40 134

34 4838650 43 40 43 10 136

35 3644281 50 42 43 135

32 4244445 44 49 45 138

33 3984345 42 44 51 137

30 3948483 42 42 59 143

31 4552824 43 41 58 142

28 4865921 42 42 51 10 145

29 4665828 52 49 43 144

26 4022887 42 43 61 146

27 4462701 40 43 63 146

24 4153376 40 49 58 147

25 4552829 43 45 58 146

22 4916454 54 43 54 151

23 4770788 46 42 59 147

20 5242282 46 48 62 156

21 3696843 44 44 65 153

18 4938795 58 54 54 166

19 4958399 42 79 42 163

16 3822465 43 70 60 173

17 3643838 40 68 65 173

14 4865934 68 60 45 173

15 5136359 47 57 69 173

12 4838600 48 63 75 186

13 3635083 54 55 72 181

10 3822474 71 56 70 197

11 4519530 63 73 51 187

8 5205383 73 65 65 203

9 4665927 72 54 75 201

7 4665871 75 62 70 207

5 5242281 87 57 81 225

6 4725611 76 71 76 223

3 из 3


		2025-09-01T16:50:30+0500
	Зубов Владимир Владимирович




